
 
31 Mart 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
10:00 TRY İşsizlik Oranı (Aylık-Şub)  8,1% 

10:00 TRY Ticaret Açığı -9,20B -8,38B 

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık-Mar) 2,6% 1,9% 

17:00 USD 
İş İmkanları ve Personel Değişim 
Oranı (JOLTS-Şub) 

6,890M 6,946M 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,4682 0,26% 

BIST100 12.626,35 -0,57% 

SP500 6.343,73 -0,39% 

DAX 22.562,88 1,88% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, haftanın ilk işlem gününü zayıf tamamladı. BIST 100 endeksi %0,57 

düşüşle 12.626,35 puana kapanırken, bankacılık endeksi %1,60 geriledi, holding endeksi 

ise yataya yakın kaldı. Gün içi bant dar olsa da kapanışa doğru satışların korunduğu görüldü.  

• İçeride sektörel ayrışma belirgindi. Dünkü seansta bilişim tarafı pozitif ayrışırken, metal 

eşya-makine en zayıf sektör olarak öne çıktı; bu da risk iştahının genele yayılan bir satıştan 

çok seçici kaldığını gösterdi.  

• ABD borsaları dünkü işlemi karışık kapattı. Dow Jones %0,11 yükselirken, S&P 500 

%0,39, Nasdaq %0,73 geriledi. Özellikle yarı iletken ve büyük teknoloji hisselerindeki 

satışlar Nasdaq’ı aşağı çekerken, finansallar Dow’u destekledi.  

• Wall Street tarafında gün içi fiyatlama sert şekilde manşetlere bağlıydı. Seansın başında, 

Trump’ın İran’la “daha makul bir rejimle” görüşmeler yürütüldüğünü söylemesi iyimserlik 

yarattı; ancak gün içinde bunun yerini yeniden enerji arzı ve savaşın uzaması endişesi aldı 

ve S&P ile Nasdaq kapanışta eksiye döndü.  

• Avrupa borsaları ise ABD’ye göre daha dirençliydi. STOXX 600 %0,94 yükseldi; 

utilities ve medya hisseleri öne çıkarken, seyahat hisseleri baskı gördü. Enerji fiyatları 

yüksek kalsa da Avrupa tarafında kapanış pozitifti.  

• Dünkü en kritik jeopolitik başlık, Trump’ın İran’a Hürmüz’ü açması için yeni uyarı 

yapması ve aksi halde İran enerji altyapısını hedef alma tehdidini yinelemesi oldu. Bu 

açıklama petrol fiyatlarında yeni yukarı hareketi tetikleyen ana haberdi.  

• Gece saatlerinde risk algısını bozan ikinci önemli gelişme, Dubai açıklarında Kuveyt 

bandıralı büyük bir petrol tankerinin İran saldırısıyla vurulması oldu. Reuters’a göre 

olay sonrası enerji güvenliği endişeleri yeniden arttı ve petrol 100 doların üzerinde kalmaya 

devam etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD piyasalarında dün karışık bir seyir vardı. Dow Jones %0,11 yükselirken, S&P 500 %0,39, Nasdaq 

%0,73 geriledi. Artan enerji fiyatlarıyla birlikte piyasa yeniden enflasyon + faiz baskısı temasını fiyatlamaya 

başladı. 

Teknik görünümde 6.300 seviyesi kısa vadeli ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 6.250 

bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 6.550 seviyesi ilk direnç, bu 

seviyenin aşılması halinde 6.650 bandı izlenebilir 

 
 

XAUUSD 

Altın fiyatlarında dalgalı ancak genel olarak zayıf bir seyir izleniyor. Jeopolitik risklerin artmasına rağmen 

ons altının güçlü bir yükseliş sergileyememesi dikkat çekiyor. Sabah saatlerinde 4.550 bandında fiyatlanan 

altın, piyasanın yönünün büyük ölçüde dolar ve faiz hareketlerine bağlı kaldığını gösteriyor. 

Teknik tarafta 4.500 seviyesi kritik destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında 4.400–4.350 bandı 

izlenebilir. Yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 4.600 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

4.700 bandına doğru toparlanma görülebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi doların güçlenmesiyle birlikte aşağı yönlü baskı altında kalmaya devam ediyor. ABD 

tarafında yükselen tahvil faizleri ve petrol fiyatlarının enflasyon beklentilerini yukarı çekmesi, dolar talebini 

destekleyen ana faktörler arasında yer alıyor. Bu ortamda paritenin yukarı yönlü hareket üretmekte zorlandığı 

görülüyor. 

Teknik görünümde 1.140 seviyesi destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 1.130 bandına doğru geri 

çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.155 seviyesi ilk direnç, devamında 1.165 bandı takip 

edilebilir. 

 
 

 

 



BRENT OIL  

Petrol piyasasında yüksek volatilite devam ediyor. Trump’ın enerji kaynaklarına yönelik tehditleri ve Hürmüz 

Boğazının belirsiz geleceği enerji piyasasında fiyatlamanın yukarda kalmasının sebebi olmaya devam ediyor. 

Fiyatlamada yön tamamen haber akışına bağlı kalırken, kısa vadede oynaklığın yüksek seyretmesi bekleniyor. 

Teknik görünümde 105 dolar seviyesi destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 100 dolar bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 110 dolar seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

115 dolar bandı izlenebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


